CORREGEDORIA-GERAL DA JUSTIÇA
GABINETE DO CORREGEDOR

PORTARIA Nº 367, 10 DE MAIO DE 2017.

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO
DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO a promoção do magistrado Leandro
de Castro Folly da Comarca de Matriz de Camaragibe, de 1ª entrância, para a 3ª vara da
Comarca de Santana do Ipanema, de 2ª entrância, - Ato nº 254, de 09 de maio de 2017;

RESOLVE alterar, em parte, a Portaria nº 352/2017, de 04
de maio de 2017, para modificar o PLANTÃO JUDICIÁRIO do INTERIOR.

PLANTÃO CAPITAL

MÊS DIAS JUIZ PLANTONISTA

Matriz de
Camaragibe
Porto Calvo
Maragogi

Passo de Camaragibe
Paripueira

São Luiz do Quitunde
União dos Palmares

Colônia de
Leopoldina

São José da Lage
Murici

Messias
Joaquim Gomes

13 e 14
Dra. Emanuela Bianca de Oliveira Porangaba
Comarca de Murici
Fórum Ministro Pedro da Rocha Acioly
Fone/Fax: (82) 3286-1334/3286-1148/3286-1187
e-mail: murici@tjal.jus.br

DES. PAULO BARROS DA SILVA LIMA
Corregedor-Geral da Justiça